
場　　　所 北秋田市上杉字金沢　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年12月10日 午前9時10分

名　　　称 建河維第7号 河川浚渫工事(準用河川　蟹沢川)

概　　　要

1.施工延長　L＝100.0m
2.掘削　V＝140.0m3
3.土砂運搬(不整地運搬車)　V＝140.0m3
4.軟弱土等運搬　V＝140.0m3　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年2月25日 まで

1
（有）宗和

2,050,000         落札
北秋田市木戸石字林岱1-11

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,288,000

うち消費税 b 208,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,080,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市根森田字外ノ又　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年12月10日 午前9時10分

名　　　称 建災第7号 河川災害復旧工事(普通河川　オサ沢川)

概　　　要

1.施工延長　L＝60.0m
2.掘削　V＝300.0m3
3.土砂運搬(不整地運搬車)　V＝300.0m3
4.軟弱土等運搬　V＝300.0m3　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月25日 まで

1
（有）庄栄組

3,000,000         落札
北秋田市阿仁前田字下山根124

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,333,000

うち消費税 b 303,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,030,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,702,000



場　　　所 北秋田市阿仁打当字仙北渡道上ミ67　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事

入札結果調書
入札日時 令和6年12月10日 午前9時10分

名　　　称 観森打工第3号 打当温泉マタギの湯　地下タンク送油管修復工事

概　　　要

1.コンクリートスラブ解体　V＝2.4m3
2.油用バリアポリエチレン管配管工　N＝1式
3.コンクリートスラブ復旧　N＝1式
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月31日 まで

1
日通プロパン鷹巣販売（有）

2,470,000         落札
北秋田市綴子字中堤82-2

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,757,700

うち消費税 b 250,700

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,507,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,306,000



場　　　所 北秋田市三木田字関ノ沢　地内

種　　　別 建築一式工事

入札結果調書
入札日時 令和6年12月10日 午前9時10分

名　　　称 林施工第3号 翠雲公園（翠雲亭）改修工事

概　　　要

1.階段修繕工事　N＝1式

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月20日 まで

1
（有）高橋工務店

1,260,000         落札
北秋田市川井字才ノ神62-2

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,408,000

うち消費税 b 128,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,280,000

最低制限価格（消費税抜き） -


